

Årsredovisning för
Mr Business AB

556834-2942

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephan Wilson
Styrelseledamot

2023-07-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mr Business AB, 556834-2942, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver produktion av film, video och TV-program, tillhandahållande av producent-, föreläsar-, skådespelare-, konferencier och programledartjänster, litterärt och konstnärligt skapande, frilansjournalistisk verksamhet, samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	967 648	500 991	1 182 867	1 101 385
Resultat efter finansiella poster	53 799	-186 905	343 123	238 328
Soliditet %	90	89	82	83

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Detta beror på att bolaget börjar återgå till normal kapacitet efter pandemiåren, vilket har påverkat omsättningen negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	908 907	762
Balanseras i ny räkning		762	-762
Årets resultat			42 476
Belopp vid årets utgång	50 000	909 669	42 476

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	909 669
Årets resultat	42 476
Summa	952 145

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	952 145
Summa	952 145

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		967 648	500 991
Övriga rörelseintäkter		-10 946	152 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		956 702	653 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 697	-17 317
Övriga externa kostnader		-202 159	-190 530
Personalkostnader	2	-681 763	-627 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 301	-5 199
Summa rörelsekostnader		-902 920	-840 055
Rörelseresultat		53 782	-186 887
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		17	-18
Summa finansiella poster		17	-18
Resultat efter finansiella poster		53 799	-186 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	190 000
Resultat före skatt		53 799	3 095
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 323	-2 333
Årets resultat		42 476	762

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 301
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 301
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	26 301
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 589	150 000
Övriga fordringar		60 609	48 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 161	10 747
Summa kortfristiga fordringar		163 359	209 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		944 401	866 658
Summa kassa och bank		944 401	866 658
Summa omsättningstillgångar		1 107 760	1 076 208
SUMMA TILLGÅNGAR		1 132 760	1 102 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		909 669	908 907
Årets resultat		42 476	762
Summa fritt eget kapital		952 145	909 669
Summa eget kapital		1 002 145	959 669
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 625	23 625
Summa obeskattade reserver		23 625	23 625
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 657	12 427
Skatteskulder		5 764	5 737
Övriga skulder		83 569	91 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		106 990	119 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 132 760	1 102 509

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 996	25 996
Utgående anskaffningsvärden	25 996	25 996
Ingående avskrivningar	-24 695	-19 496
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 301	-5 199
Utgående avskrivningar	-25 996	-24 695
Redovisat värde	0	1 301

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Idéstorm AB	5568749070	Stockholm

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Idéstorm AB	250	2 423 000	48 000	250	25 000

Samtliga uppgifter baseras på 2021 års bokslut för Idéstorm AB.

Underskrifter

Stockholm

Stephan Wilson
Stephan Wilson
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum